

*Brøddan Gudhjem ApS
Brøddegade 20
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 31278155

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. juni 2024

Jonas Lissau-Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brøddan Gudhjem ApS Brøddegade 20 3760 Gudhjem
	E-mail: J.Lissau@privat.dk
	CVR-nr.: 31 27 81 55
	Stiftet: 28. februar 2008
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Lissau-Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af restaurant Brøddan i Gudhjem.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 134, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.680, og en egenkapital på t.kr. 789.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet med en forbedret indtjening for 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.589.897	2.312
1 Personaleomkostninger	-2.138.031	-2.181
2 Af- og nedskrivninger	-77.212	-76
Andre driftsomkostninger	-8.006	0
DRIFTSRESULTAT	366.648	55
Andre finansielle omkostninger	-175.763	-59
RESULTAT FØR SKAT	190.885	-4
3 Skat af årets resultat	-57.370	0
ÅRETS RESULTAT	133.515	-4
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	133.515	-4
DISPONERET I ALT	133.515	-4

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	222.474	252
4 Indretning af lejede lokaler.....	68.586	0
Materielle anlægsaktiver	291.060	252
ANLÆGSAKTIVER	291.060	252
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	110.000	70
Varebeholdninger	110.000	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	4.319	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	2.074.218	1.913
Andre tilgodehavender.....	29.660	92
Periodeafgrænsningsposter.....	106.863	105
Tilgodehavender	2.215.060	2.110
Likvide beholdninger	64.163	27
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.389.223	2.207
AKTIVER	2.680.283	2.459

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	250.000	250
Overført resultat	538.818	405
EGENKAPITAL	788.818	655
Hensættelse til udskudt skat	32.457	31
HENSATTE FORPLIGTELSER	32.457	31
Kreditinstitutter	1.490.252	724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.076	44
Selskabsskat	55.506	0
Anden gæld	280.174	1.005
Kortfristede gældsforpligtelser	1.859.008	1.773
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.859.008	1.773
PASSIVER	2.680.283	2.459

- 5 Eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	250.000	250
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250
Overført resultat, primo	405.303	409
Årets resultat	133.515	-4
Overført resultat ultimo.....	538.818	405
EGENKAPITAL	788.818	655

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	7	7
Lønninger	1.860.709	1.893
Pensioner	180.388	198
Andre omkostninger til social sikring	96.934	90
	<u>2.138.031</u>	<u>2.181</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Mindre nyanskaffelser.....	47.929	31
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	29.283	45
	<u>77.212</u>	<u>76</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	54.780	0
Regulering af udskudt skat.....	2.590	0
	<u>57.370</u>	<u>0</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	1.361.955	0
Tilgang i årets løb.....	0	68.586
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	1.361.955	68.586
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.110.200	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-29.281	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-1.139.481	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>222.474</u>	<u>68.586</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er der deponeret løsøre pantebrev kr. 600.000 i driftsmidler og inventar til en bogført værdi t.kr. 222

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Lissau-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Lissau-Jensen

Direktør

ID: f4e8bd09-c582-4a2a-aaa0-a097dfc1aabb

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 09:23:13

Underskrevet med MitID

Mit 

Anders Kofoed

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kofoed

Revisor

ID: eaec2df9-ef23-446f-beae-e42d437c4a3c

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 10:23:41

Underskrevet med MitID

Mit 

Jonas Lissau-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Lissau-Jensen

Dirigent

ID: f4e8bd09-c582-4a2a-aaa0-a097dfc1aabb

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 08:06:18

Underskrevet med MitID

Mit 

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5a0424uTYHm251867941